
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

« 20г. № АРМ

О внесении изменений в постановление 
администрации Алексеевского района 
от 31 января 2017 года № 65

В целях актуализации состава комиссии по обследованию жилых 
помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в 
которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом 
потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов 
администрация Алексеевского городского округа постановляет:

1. Внести в состав комиссии по обследованию жилых помещений 
инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых 
проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей 
инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов 
Алексеевского городского округа (далее - Комиссия), утвержденный 
постановлением администрации Алексеевского района от 31 января 2017 года 
№ 65 "О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и 
общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, 
в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения 
условий их доступности для инвалидов" следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Комиссии Онищенко Елену Александровну.
1.2. Ввести в состав Комиссии Писклову Елену Владимировну - 

заместителя руководителя по социальному сопровождению филиала 
Государственного фонда поддержки участников специальной военной 
операции "Защитники Отечества" по Белгородской области (по согласованию).

А.Н. Калашников


